
二维用户设置手册 

Barcode Scanner Quick Set Up 

 

1.恢复出厂值 

 

    Set All Defaults 

注：扫描恢复出厂值条码会设置条码器所有 

参数到默认值状态。 

 

2.查看版本号 

 

 Version Information 

 

3.接口设置 

USB接口 

 
USB Mode 

RS232串口接口 

 

RS232 Mode 

USB虚拟串口接口（2D） 

 

USB COM Mode 

注：USB虚拟串口模式需安装驱动。 

4.结束符设置 

添加回车（CR） 

 

Add Enter 

取消回车 

 

Remove Enter 
 

添加换行（LF） 

 

Add Line Feed 

取消换行 

 

Remove Line Feed 

 

5.工作模式 

手动触发模式 

 

Trigger Mode* 

IR模式 

 

IR模式开启 

 

 
      IR模式关闭* 
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6.波特率设置 

 

1200bps 

 

 

2400bps 

 

 

4800bps 
 

 

9600bps 
 

 

19200bps 
 

 

38400bps 

 

 

57600bps 
 

 

115200bps 

7.二维码环境配置（2D） 

 

图像反白 

 

 

图像正常 

 

8.常见二维条码配置 

PDF 417 

 

PDF 417开启 

 

PDF417关闭 

 

Micro PDF417 

 

Micro PDF417开启 

 

 

Micro PDF417关闭 

 

Micro QR Code 

 
Micro QR Code 开启 

 

 
Micro QR Code 关闭 

Data Matrix Code 

 
Data Matrix Code 开启 

 

 

Data Matrix Code 关闭 

 

9.扫描枪测试条码 

Code128 

 

QR Code 

 

Data Matrix 

 


